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From:t h L @gmail.com>

Sent: Sunday, May 26, 2024 2:11:31 AM
To: loniada Koci <Joniada.Koci@kpk.al>

Subject: kopje t& rregullores t& miratuar nga mbledhja e Komisionit né zbatim t& nenit 31 té Rregullores “PER

VEPRIMTARINE E KOMISIONIT TE PAVARUR TE KUALIFIKIMIT”

You don't often get emaif from @gmail.com. Learn why this is important

VARDR
i

2 attachments (335 KB a4

0 2 attachments ( KB) i}? N %.:l_hprot,

KUJDES: Ky éshté njé email i ardhur nga jashté adresave zyrtare geveritare. Mos klikoni URL-18
bashkélidhjet nése nuk e njihni dhe/ose nuk i besoni dérguesit.
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KERKESE PER INFORMACION

ir Mbiemér: Adresa postare:  lagja nr. Rruga Data: 26.5.2024 ]

b M T, pall nr LD - | NénshRrimi; ]
: Adresa elektronike; {@gmat!.com 7
Nr. Tel: : '

utoriteti Puhhk Komisivt i Pavarur 1 E{uahf" kzm;t
Adresa hdhjac:;hkrlmtdre\:e a

Qyteti: Tirané

T Pemhkn__:,_:__‘__detajuar i mfermdcmmt i kerkmr
: kOij: 18 r[‘egu“()feb @ miratiar nga mbledhja e Komisionit ng zbatim 1& nenit 31 t& Rregullores “PER
VEPRIMTARINE E KOMISIONIT T PAVARUR TE I{UALIFEKIMIT” Miratuar me vendimin nr, 2,

- daté 19.7.2017, Ndryshuar me vendimm nr. 11, daté 4.03.2024
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Forma qé kérkohet informacioni / dokumentacioni: adresé postare dhe elektronike né email

iR e e e Vet pEr pel’dor:m Lyzt‘lr"' ,
Data ¢ marrjes: /72024 [ Numri rendor :kerkese%* o Komente:

hi?mmamom né. kg i et dhe 16 -
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% Adresa dhe kontaktet mund s g]enden népérmjet konsultlmit pa pagesa 18 mformamomt né mjediset e
autoritetit publik, nép&rmjet portalit unik qeveritar e-albania.al, porialit pyetshie?m al apo kur &shig
rasti, nepermjetfaqes zyttare (& avtoritetit publik. -

S Drejtoni - kérkesén - tuaj, Koordmatorlt pér t&- diejtéh e mformlmlt 18 mst[tuczomt qe mban

informacionin e kérkuar, Kontaktet £ tij, jané t& publikuara né flxqm Z}rtare te institucionit. Ju mund 18
dérgoni njé kérkese edhe népérm jet portalit pyetshietin.al

“* Kur ju mendoni se ju kan&. ‘mohuar ndonjé prej t& drejtave tuaja né bazé llg}lt kenr t& drejig te_
ankoheni tek Kom;sxonen pei e Drc_;ten e Informimit dhe Mbroﬁjen e té Dh&nave Personale. '




